Документ подписан простой электронной подписью Информация о владе**ЖАВАШ РЕСПУБЛИКИН**

ФИО: Матвеев Роман Съпредажа Сыхлас ёс Должность: Ректор МИНИСТЕРСТВИ

Дата подписания: 27.06.2022 12:13:02

Уникальный программный ключ: разда 3 a1fced18b7ed974d9aae7ca022a0bd4150c0e78

27.12. 2021

2465 N

Шупашкар хули



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

27.12.2021 No 2465

г. Чебоксары

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Чувашской Республики от 1 августа 2018 г. № 961

Приказываю:

Вывести из состава Наблюдательного совета государственного автономного учреждения Чувашской Республики дополнительного профессионального образования «Институт усовершенствования врачей» Министерства здравоохранения Чувашской Республики, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Чувашской Республики от 1 августа 2018 г. № 961 (с изменениями, внесёнными приказами Министерства здравоохранения Чувашской Республики от 10 сентября 2018 г. № 1176, от 24 января 2019 г. № 79, от 26 августа 2019 г. № 1237, от 20 марта 2020 г. № 405, от 20 августа 2020 г. № 1436, от 7 сентября 2020 г. № 1526, от 28 сентября 2020 г. № 1659, от 09 апреля 2021 г. № 541, от 28 октября 2021 г. № 1956, от 24 ноября 2021 г. № 2094), Павлову Р.Н. и ввести:

Никифорову О.В. — начальника отдела правового обеспечения деятельности учреждения и размещения заказов ГАУ ДПО «Институт усовершенствования врачей» Минздрава Чуващии.

Заместитель Председателя
Кабинета Министров
Чувашской Республики—министр

В.Г. Степанов

ГАУ ДПО «Институт усовершенствования эрэчей» Минэдрава Чувашии

ROSTYRMAO

BXOQ. No. 2109/01-01